
Granieten vijverranden 
Maten zijn: 	 100 x 30 x 10 cm.
                   	 100 x 20 x 10 cm
Leverbaar in:	 recht 
		  45° hoek links en rechts
Blauw hardsteen en hierboven  afgebeelde kleuren.

 

G684 Basalt

 

Mongoliën Black

 G654 Graniet

 Hardsteen

G684
684 basalt inc lecken  	 100 x 10 x 20 cm 
684 basalt incl ecken  	 100 x 10 x 30 cm 
684 basalt incl ecken  	 100 x 10 x 35 cm 
684 basalt flach 	 100 x 3 x 20 cm 
684 basalt flach 	 100 x 3 x 30 cm 
684 basalt gezoet/gebrand  	 50 x 50 x 3 cm 
684 basalt gezoet/gebrand  	 60 x 60 x 3 cm 

G654
654 granit incl ecken 	 100 x 10 cm x 20 cm 
654 granit incl ecken 	 100 x 10 cm x 30 cm 
654 granit flach 	 100 x 3x20 cm 
654 granit flach 	 100 x 3 x 30 cm 
tritt steine graniet 	 35 x 80 x 12 cm 
654 granit gezoet/gebrand  	 50 x 50 x 3 cm 
654 granit gezoet/gebrand  	 60 x 60 x 3 cm 

€ 74,00
€ 85,00
€ 89,90
€ 28,00
€ 33,50 
€ 67,50
€ 74,00

€ 56,00
€ 65,00
€ 23,50
€ 27,50
€ 42,00
€ 44,00
€ 48,00

Mongoliën
Mongolieen incl ecken 	 100 x 10 x 20 cm  
Mongolieen incl ecken 	 100 x 10 x 30 cm  
Mongolieen flach 	 100 x 3 x 20 
Mongolieen flach 	 100 x 3 x 30 
Mongolieen black gebrand 	 50 x 50 x 3 cm 
Mongolieen black gebrand	 60 x 60 x 3 cm 

Hardsteen
Chin-Hardstein incl ecken 		  100 x 10 x 20 cm 
Chin-Hardstein incl ecken	  	 100 x 10 x 30 cm 
Chin-hardstein flach incl ecken 	 100 x 3 x 20 cm
Chin-hardstein flach incl ecken 	 100 x 3 x 30 cm

€ 47,00
€ 56,00
€ 13,90
€ 15,95

€ 63,00
€ 72,00
€ 27,00
€ 31,00
€ 60,00
€ 65,00  

Valle Verzasca Natuursteen
Neu in unserem Sortiment sind die Naturstein 
Fliesen, Teich Randen ® und Ornamente.

Auch werden alle Fliesen Ornamente in andere
Farben und Größen geliefert. Diese werden Maßarbeit für 
Sie in China hergesteld. Die Lieferung erfolgt 3 Monate 
nach auftrach  Fur information kunnen sie anruffen

Mehrere Granit und Stein Ornamente auf Lager. Für alle Teich 
randen, die Beratung in den Winter Wasser unter den Rand zu 
verlassen verbunden Aufwärtsdruck des Eises.

• Teichbau

• Filter anlage

• Foliën verarbeitung

• Teich Produkte

• Teich-Fisch

Valle Verzasca v.o.f.
Bronkhorsterstraat 9
Keijenborg (Niederlande)
Tel.:  + 31 (0)575 46 11 95
Mob + 31 (06) 53 18 28 29
valleverzasca@valleverzasca.nl

• Garten Ornamente

• Garten Holz

• Naturstein

• Garten hause

• Garten Fliesen

Geöffnet jeden Samstag von:
09.00  - 16.00 Uhr.

Von Anfang März bis Ende Oktober.
Andere Zeiten nach Vereinbarung

Koiteiche
Schwimmteiche
Natürliche Teiche
Filteranlage
Foliënverarbeitung

Dealer von:
Oase
Messner
Calictus
Superfish
Velda
Takasumi Koi Futter
UltraBead Filter
Tuin Deco Gartenhölz
Firestone EPDM
Japanischen Koi
Lavaris
Alle Arten von Teich
Fische, Wasserpflanzen
Milder PVC-Rohre



Tafel 100 x 240 granit  
edelstahl basis 		  € 1095,-
Tafel 90 x 180 granit 
mit granit basis	   	 € 495,-
Tafel 100 x 220 granit
mit granit basis		  € 520,-

Tischplatte 180 x 90 x 3 	 € 245,-
Tischplatte rund 120 cm  	 € 195,-
Tischplatte rund 65 cm     	€ 159,-

Teichrande edelstahl 
Teichrande edelstahl rvs 304  
Eckstuck rvs 15,5 cm 
Teichrande edelstahl rvs 304 
Eckstuck rvs 30 cm 

Teich Abschirmung System
Höhe 70 cm.rvs 304 		  € 61, -
Erhältlich in 45°, 90° und 180°
Gehärtetes Glas 8 mm 50 cm 	 € 102, -
100 cm 				    € 140, -
150 cm 				    € 190, -
M5 Drahtklemme p/stück		   € 17,25
Edelstahl draht 3mm p/m 		  € 2,20 	
	

Plug and play 
bogenfiltersysteem

Granit Tische

lampenWasserval rvs 304   tule en hintereinlauf 	 50 cm
mit ein auslauf von 23 cm,	 75 cm 
totale  hoghte ist 7 cm  	 100 cm
einbouwtiefe 23 cm 	 130 cm 

€ 245,00
€ 299,00
€ 329,00
€ 400,00

Waterval rvs inox 304  

Wasserbol 50 cm  incl fuss 
Wasserbol 100 cm  incl fuss 

Wassertisch 654 107 x 107 cm incl led/pump
Wasserttisch rvs  102 x 102 cm incl led/pump

Wasser rad 654 50 cm incl fuss
Wasser rad 684 50 cm incl fuss

€ 1.550,00
€ 3.900,00

€ 519,00
€ 725,00

€ 1.750,00
€ 1.950,00

Wasserornamenten

€ 49,00
€ 53,00
€ 56,00
€ 61,00

 

 

 

Vorfilter mit 300 micron bogensiebe.
dieses systeem wird 80% der nahrstoffe aus 
dem wassen filtern .
Das ganse systeem ist incl:
* 2 x eingang 110 mm incl schiebe.
* 2 x ausgang 50 mm incl kogel kraan
* Pumpe und u.v.lampe.
* Alles complett montiert
*	Nur eingang und ablauf anschliessen 
	 und loss gehts.
*	Erhaltlich in 2 modelle. 
*	Type 30+ ist 30 m3 koi teich und 100 m3 		
	 swimmteich. € 2999,00
*	Type 60+ ist 60 m3 koi teich und 200 m3 		
	 swimmteich. € 3399,00

Automatisch vlottersysteem  oase € 349,00
 

Led strip  warm white	 5 mtr
Led strip  warm white	 1,5 mtr
Led bar  white in rvs basis incl trafo	 45 cm
Led bar  white in rvs basis incl trafo	 60 cm 
led bar duo white in rvs basis incl split	2 x 60 cm
Led ring 5 cm white incl trafo	 p/st
Led ring 5 cm white/bleu incl trafo	 p/st	
Teichpot 12 watt led 	 p/st
Teichspot 6 watt led 	 p/st
Boden einbouw spot viereckig rvs	 led/halog
Boden einbouw spot rond rvs 	 led /halog	
Garten  spot  aluminium 	 3 watt

€ 119,00
€ 49,50
€ 45,00
€ 54,00
€ 75,00
€ 49,00
€ 55,00
€ 96,00
€ 71,00
€ 48,00
€ 45,00
€ 28,95

EPDM Gummi 20 Jahre Garantie
Erhältlich in der Breite von 4,5-6, 
6,10-7,62-9,15 - 12,20-15,25 mtr.
Rollenlänge 30.50 m und 61 mtr.


